

Täyttölupa kahden hoitajan työsuhteisiin tehtäviin toistaiseksi 1.8.2019 alkaen / vammaisten palvelut

161/02.022/2019

HL 26.03.2019 § 47

Täyttölupaa haetaan kahden hoitajan vakinaisen toimen täyttämiseksi 1.8.2019 alkaen. Palvelussuhteen alkaessa tehtävien sijoituspaikka on vammaisten palvelut.

Hoitajien toimien haltijat ovat jääneet eläkkeelle ja toimet ovat olleet täytettynä määräaikaisin työsopimuksin tehtävänkuvan järjestelyjen ja sisäisen haun aikana. Sisäinen siirto muista tulosyksiköistä on kartoitettu ilman tulosta.

Päivä- ja asumispalvelut ovat jatkossakin keskeinen osa vammaisten palveluja paikkakunnalla. Lautakunta on hyväksynyt suunnitelman kehitysvammapalvelujen kehittämisestä vuosille 2015 – 2020 ja suunnitelman linjaukset sisältävät työ- ja päiväpalvelujen ylläpitämisen ja kehittämisen.

Kehitysvammapalvelujen rakenteellisessa muutoksessa ja laitoshoidon vähentämisessä korostuu osaaminen. Henkilöstön rekrytoinnissa huomioidaan kehitysvamma-alan koulutus ja työkokemus.

Vammaisten palveluihin tarvitaan riittävät resurssit, jotta lain edellyttämät palvelut voidaan toteuttaa asiakkaiden tarpeiden mukaisesti. Kehitysvammahuollon henkilöstö on STM:n suosituksen 2004:3 ja vammaisten henkilöiden valtakunnallisen valvontaohjelman 2012 - 2014 mukainen. Henkilöstörakenne ja määrä vastaavat asiakkaiden tarpeita, kun vakinainen henkilöstö sijaistetaan täysimääräisesti. Työtehtäviä ja työvuoroja ei ole mahdollista jättää tekemättä kokonaan tai osittain palvelujen määrää vähentämällä tai laatua madaltamalla. Asiakkaat siirtyvät kalliisiin ostopalveluihin, jos kaupungin omana toimintana järjestettäviä toimintoja vähennetään suunnitellusta tasosta.

Vammaisten palveluista ja toimintayksiköistä on laadittu säädösten ja viranomaisten edellyttämä omavalvontasuunnitelma. Valvira ja Pohjois-Suomen aluehallintovirasto valvovat yksikön omavalvontasuunnitelman ja toiminnan toteutumista.

Hoitajien toimet ovat henkilöstösuunnitelmassa ja tehtäviin on varattu määräraha talousarviossa.

Oheisena hoitajan tehtävänkuvauus.

Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttölupaa.

(Vammaispalvelujohtaja Myllykangas, puh. 0400 188 993)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta pyytää kaupunginhallitukselta lupaa täyttää kaksi (2) hoitajan työsuhteista tehtävää vammaisten palveluihin 1.8.2019 alkaen toistaiseksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.